ACTUM in Castro Præmisllicensi FERIA QUARTA post DOMINICAM Cantate proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Sexto.

1656

Zedochowski Mutua Adiuta: Titus.

Comparentes p[ro]p[ri]o coram officio et d[omi]nis p[re]sentes Cas[tr]i Cap[itu]l[us] Præmisllic[en]s[is] Sen[atus] Petrus Zedochowski ab[er]ni et Isabell[is] Zedochowska p[ri]mi nuptus Am[er]ici Sen[atus] Iovannis Blazowski ad p[re]sens v[er]o secundi voti eiusdem Sen[atus] Zedochowski consors legitima coniug[is] legitimi p[ar]tibus ab altero d[omi]namentalibus et corporibus existentes a Tenis districtibus d[omi]nibus d[omi]nialibus suis quibus p[ro]p[ri]is et compet[ent]ibus p[re]sentes v[er]o Cas[tr]i Cap[itu]l[us] Præmisllic[en]s[is] d[omi]ni se cum d[omi]nialibus ac bonis d[omi]niis quib[us]libet quib[us] ad actum p[re]sentes attinet totaliter et pleracim[us] incorporando atq[ue] subiciendo p[ro]p[ri]o libere publicè ac p[er] expressum recognoscunt et quilibet illorum seorsim[us] seu p[ro] inter se recognoscunt Curia ipsi et quidem consors cum eiusdem m[er]iti d[omi]ni assistentibus et obsequio ad inscripta recognoscenda concessi sibi n[un]c et unquam nisi ce[ter]is superius d[omi]nis p[ro]p[ri]is immobilibus hereditariis d[omi]nialibus et immobilibus d[omi]nialibus p[ro]p[ri]is quibuslibet habet et habebit nec non cum argenti claudis vestibus se p[ro]p[ri]is stano p[ro]p[ri]o d[omi]nialibus p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is equis et equis et unquam appellatib[us] d[omi]nialibus necesse habet et in p[ro]p[ri]o habebit in quacumq[ue] forma et m[er]ito exspectat mutua in adiuturam et v[er]um p[ro]p[ri]o adu[er]sationem in d[omi]nialibus et unquam p[ro]p[ri]o adu[er]sationem

extrema duraxat rita duo tempora rursus in modo et non vltio Tali videlicet modo
 quod si prius profanum dixerimus Zely chuschi mantum quam ipsam dixerunt ff.
 hiebachon Tribunhacha, consorti in de hac lue dixerit antiqua, Et tunc memo.
 nota consors duo bona superscripta omnia de promissa omnia superius expressa cum
 omni promissum iure dominio et proprietate omnibus usibus eorum ad extremam rita
 sua tempora tenebit habebit illis quiete et pacifice ut fuerit. Post mortem vero et de
 hac lue dixerit eiusdem superscripta Consortis sua dextere promissa omnia bona sua
 facti manti propria ad successores eiusdem manti sui sine quavis contradictione success.
 solum superscripta Consortis duo plene iure redire debeant et de duobus similibus
 quibus si prius pronuntiatum consortem suam quam ipsam mantum non euerit, extere
 bona superscripta gnti omnia morte profana Consortis sua dextere cum omni uti
 promissum est iure dominio et proprietate omnibus eorum utilitatibus et
 Commodis id idem dixerit maritus suus tenebit habebit et possidebit illis quiete et pa.
 cifice ad extrema duraxat rita duo tempora tunc modo et non vltio ut fuerit Post
 mortem vero eiusdem superscripta manti sui bona eadem profana Consortis propria mori
 re eiusdem manti profana dextere ad successores superscripta Consortis sua sine quavis
 contradictione successorum proprii manti sui totaliter et plene redire debeant et de duobus
 his presentibus personalibus recognitionibus ad promissa mediantibus.